132 ТМ-100/10 КВА ЗАВ№ 1766 резерв          4 770,00  

133 ТМ 63 КВА ЗАВ.№952 РЕЗЕРВ          3 091,24  

х Разом без ПДВ:   1 773 811,24  

х 20% ПДВ:      354 762,25  

х Загальна ціна з ПДВ:   2 128 573,49  

Загальна ціна пропозиції становить  1 773 811,24   грн. (один мільйон сімсот сімдесят три 

тисячі вісімсот одинадцять гривень  24 коп.) без урахування ПДВ, ПДВ 20% становить 354 762,25 

грн. (триста п’ятдесят чотири тисячі сімсот шістдесят дві гривні 25 коп.), та 2 128 573,49 грн. 

(два мільйона сто двадцять вісім тисяч п’ятсот сімдесят три гривні 49 коп.) з урахування ПДВ. 

1. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу цінову пропозицію 

згідно з умовами документації електронного Аукціону та розуміємо, що Ви не обмежені у 

прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.